
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 17» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.12.2023                                                                                                                               № 110-ПР 

 

О принятии «Программы развития МБДОУ «Детский сад № 17» на 2024-2027» годы в новой 

редакции   

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в связи с внедрением  ФОП  и ФАОП ДО, для приведения 

содержания «Программы развития» в соответствии с новыми нормативными документами и 

законопроектами, учитывая решение управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 17», протокол 

от 30.11.2023 № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить «Программу развития МБДОУ «Детский сад № 17» на 2024-2027 годы (приложение), 

после согласования с начальником управления образования Администрации города Иваново,  в срок 

до 31.01.2024. 

2. Старшему воспитателю Шлыковой Г.А. обеспечить выполнение мероприятий по реализации 

программы развития, утвержденных настоящим приказом. 

3. Старшему воспитателю Шлыковой Г.А. ответственной за размещение информации на 

официальном сайте, разместить Проект «Программы развития» в новой редакции в срок до 

04.12.2023, после согласования и утверждения «Программы развития»  разместить на сайте МБДОУ 

«Детский сад № 17» актуальный вариант  в срок до 31.01.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий __________________Андрейчикова А.В. 

С приказом ознакомлены: 


